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OEnge Slovensko, as., Prievozske 6/A, 821 09 B€tislava,
Slovenske republika, tel: 0905 905 905, fut +421 2 5851 5851,
ICO: 35 6972 70, lC DPH: SK 2020 31 05 78, DrC: 2020 31 05 78,
Zaplwd v obchodnom registri Okesn6ho stdu B€tislava l,
v oddieli: Sa. vo vloik€ 1 14218.
Bankov6 spojenia:
Talra banka: 2628 C1058[O/ 1 100, UniG€dit bak:89 99775050 /1 11 1
Slovenskd srcdteilai 1 760S 44 55/0300, ING bdk 900001 4200/7300
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Adresa platitel'a Uhrad:

Obec Modra Nad Cirochou
Modra Nad Cirochou
067 82 Dlh6 nad Cirochou

0045380888

09.02.2011

09.02.2011
1 / 1

Informdcia o stave uctu
(Priloha k fakture)

Variahilny symbol:

DAum vyhoto/enia:

Stav Udtu k:

Strana

F
(r/

D6tum Tvp Ref.6.  1 Re f ,  d .2 Meno pouZivatel'a

16.12.2010 Fakttra 9006529947 090570872516122010
03.01.2011 Uhrada 0103000145 11000045380888000000
11.01.2011 Faktfra 8291690796 0905708725 Miko Stefan
11.01.2011 Fakt(ra 8541619090 0915975660 Miko Stefan, Ing.
1 1 .01 .201 1 FaktUra 8541619091 091 7522565 Miko Stefan
1 1 .01 .201 1 Faktf ra 8791346373 091 55.|4590 Miko Stefan
21.01.2011 Uhrada 0121008350 11000045380888000000
09.02.201 1 Faktfra 8292222007 0905708725 Handdr Jozef, Ing.
09.02.2011 FaktUra 8542148853 0915975660 HanddrJozef, Ing.
09.02.2011 Fakttra 8542148854 0917522565 HandarJozef, Ing.
09.02.2011 Fakt{ra 8791871835 09155'|4590 HandArJozef, Ing,

Suma (EUR)

1 ,00
-1 ,00
38,27
59,28
2,98
9,01

-109,54
29,10
58,52
2,98

12,40

Zostatok (EUR)

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

29 ,10
58,52
2,98

12,40

v
,,D

Ut

SUMA: 103,00 EUR

Na Uhradu tejto eiastky m62ete pouiit predtla6enli prikaz na thradu. Platbu m6Zete usktrtodnit aj formou priameho vkladu na (det v Tatra banke dfslo
2628005850/1 1 00.Pri vsethtch sp6soboch platby uvedte, posim, variabilnli symbol: 00u15380888.
Uhradu m6lete realizovat aj v hotovosti na najblizsom predajnom mieste, ktorc prijima hotovostr6 platby.
Detailn6 informecie Vem pos$ne VaS operetor, ldor6ho meno a telefonne dislo ndjdete v spodnej 6asti fakhiry.

eislo rldtu
Account Number

K6d banky
Bank Code

Prkaz na 0hradu / Payment Order
Splatnost
Value Date

Mena
Crrrrencv

E U R

Symboly platby / Symbols
Variabilnf Kon5tantnf I Specifick!
Variable I Constant

0 0 4 5 3 8 0 8 8 8  I  0 3 0 8

efsb rjdtu I xoo oant<y I Ciastka
Bank Code I AmountAccount Number I Bank Code I Amount

2 6 2 8 0 0 5 8 5 0  1 1 1 0 0  I  1 0 3 . 0 0

Dopliiujrici Udaj banky
Subsidiary Bank Statemeni O b e c  M o d r a  N a d  C i r o c h o u

Miesto a d6tum
Place and Date

Pe6iatka a podpis prikazcu
Stamp and custgmer's signature


